
UCHWAŁA NR 77/VIII/15
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 30 września 2015 r.

w sprawie nadania nazwy ciągowi pieszemu w miejscowościach Stare Proboszczewice i Nowe 
Proboszczewice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Nadać nazwę Aleja Ks. Jerzego Sitkiewicza nowo powstałemu ciągowi pieszemu w miejscowościach 
Stare Proboszczewice i Nowe Proboszczewice, począwszy od ul. Płockiej do ul. Chabrowej, wzdłuż cmentarza 
i Centrum Sportowego „Wierzbica”(stadionu) .

2. Lokalizację alei, o której mowa w ust. 1, ilustruje szkic sytuacyjny stanowiący Załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wojciech Mieczysław Żółtowski

Id: CA06CA9B-7042-440B-B07A-4D317F81B506. Podpisany Strona 1



Id: CA06CA9B-7042-440B-B07A-4D317F81B506. Podpisany Strona 1


	Uchwała nr 77/VIII/15 Rady Gminy Stara Biała z dnia dnia 30 września 2015 r.
	Załącznik nr 1 - Szkic sytuacyjny




